Wew. 1905 r. 101,50 102 50 --
4% " 1908 r. 103,50 102 50 --
6% " Zew. 1906 r. 103,25 102 25 --
5 1/2% " Prem. 1 Em. 471,-- 462,-- --
5 1/2% " " 11 Em. 363,-- 353,-- --
5 1/2% " Szlacc. 325,-- 315,-- --
Listy Zastawne:
4 1/2% Ziemskie 91,-- 90,-- 90,50
4% " 95,50 -- --

Do wynajęcia

od 1/14 lipca 1912 r. dwa sklepy trzy pokoje i kuchnia razem lub pojedynczo. Przytem są piwnice obory i t. p. Wiadomość ul. Karola 1 u stróża domu. 835-4

Miljony osób uzdrowionych!
Powagi lekarskie uznały i orzekły, że **Mydło „HERBA”** D-ra Obermeyera (z siostrą miłosierdzia) jest jedynym najpewniejszym i bezwzględnie skutecznym środkiem, usuwającym przysoczenia, łupież, wagner, łuska i krosty, swędzenie i wszelkie nieczystości skóry.